Geschiftsfiihrung:

Lars Gripp DW -13

Fax DW -55

Mobil 0172/4510445

Mail lars.gripp@spedition-huesmann.de

Disposition/ Betriebsleiter Spedition

Torben Moller DW -22

Fax DW -55

Mobil 0173/3446584

Mail torben.moeller@spedition-huesmann.de

Disposition Fernverkehr

Lorenz Diener DW -14
Fax DW -55
Mail lorenz.diener@spedition-huesmann.de

Disposition Nahverkehr

Torben Mootz DW -18
Fax DW -55
Mail torben.mootz@spedition-huesmann.de

Versicherung/Lademittel

Dennis Griesbach DW -12
Fax DW -55
Mail dennis.griesbach@spedition-huesmann.de

Abrechnung/Administration

Silvana Baake DW -16
Fax DW -55
Mail silvana.baake@spedition-huesmann.de

Auszubildende Kauffrau fiir Spedition & Logistikdienstleistung

Hanna Hell DW -17
Fax DW -55
Mail hanna.hell@spedition-huesmann.de

Auszubildender Kaufmann fiir Spedition & Logistikdienstleistung

Lukas Petsch DW -11
Fax DW -55
Mail azubi@spedition-huesmann.de

* Sje erreichen uns auch weiterhin unter Telefonnr.: 04851/3533 Fax: 04851/2681



